
Sonntag 25. Mai 2014
Ausrichter: LG St. Wolfgang

Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools 2014

OÖ Meisterschaften Berglauf



 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 264  EGELSEDER Margit  ..................  67  LG Kirchdorf  LM  56:02,2  1. 
 275  KUBICKA REINDL Irmgard  ..................  60  LG AU Pregarten  LM  1:15,5  57:17,7  2. 
 259  HAAS Verena  ..................  85  LAC Amateure Steyr  LM  9:31,8  1:05:34,0  3. 
 261  MANDLBAUER Michaela  ..................  90  LG Kirchdorf  LM  9:42,7  1:05:44,9  4. 
 266  WOHLSCHLAGER Maria  ..................  61  LG AU Pregarten  LM  9:54,7  1:05:56,9  5. 
 260  MANDLBAUER Barbara  ..................  88  LG Kirchdorf  LM  10:12,3  1:06:14,5  6. 
 153  HAIDER Ilse  ..................  49  SK VÖEST  LM  13:56,6  1:09:58,8  7. 
 267  ZIRKNITZER Andrea  ..................  58  LCAV Jodl Packaging  LM  18:39,7  1:14:41,9  8. 

 Herren 
 272  ROHRINGER Daniel  ..................  90  TEAM Hervis Bad Ischl  LM  46:45,6  1. 
 224  ENGLBRECHT Andreas  ..................  88  TSL Bad Goisern  LM  1:58,7  48:44,3  2. 
 241  MÄRZINGER Wolfgang  ..................  69  LG AU Pregarten  LM  2:54,6  49:40,2  3. 
 239  SCHREINER Franz  ..................  65  SU IGLA Long Life  LM  3:48,2  50:33,8  4. 
 221  KREUTZER Julian  ..................  96  SU IGLA Long Life  LM  3:59,6  50:45,2  5. 
 373  GREINER Stefan  ..................  82  TEAM Hervis Bad Ischl  LM  4:43,5  51:29,1  6. 
 225  FLOHBERGER Markus  ..................  79  LC Ebensee  LM  5:02,1  51:47,7  7. 
 233  WIESER Georg  ..................  74  LG St. Wolfgang  LM  5:25,9  52:11,5  8. 
 238  DISSLBACHER Josef  ..................  69  LCAV Jodl Packaging  LM  5:46,1  52:31,7  9. 
 232  SCHÖNHUBER Jürgen  ..................  79  SU Neukirchen/Lambach  LM  5:58,3  52:43,9  10. 
 243  OBERNDORFER Robert  ..................  68  SU Neukirchen/Lambach  LM  6:03,0  52:48,6  11. 
 249  BINDER Hermann  ..................  57  LCAV Jodl Packaging  LM  7:04,9  53:50,5  12. 
 230  HITTENBERGER Hannes  ..................  77  ULC Gampern  LM  7:11,8  53:57,4  13. 
 222  EISL Wolfgang  ..................  84  LG St. Wolfgang  LM  7:17,0  54:02,6  14. 
 247  PREINER Hubert  ..................  60  LC Ebensee  LM  7:18,9  54:04,5  15. 
 228  SCHMALNAUER Markus  ..................  77  LG St. Wolfgang  LM  7:28,6  54:14,2  16. 
 237  KELLERER PIRKLBAUER Hel  ..................  70  TRI Power Freistadt  LM  7:35,5  54:21,1  17. 
 248  RADLMAYR Alois  ..................  61  TRIRUN Linz  LM  8:51,3  55:36,9  18. 
 271  SATZINGER Andreas  ..................  78  TEAM Hervis Bad Ischl  LM  8:53,9  55:39,5  19. 
 223  DEMSE Alex  ..................  90  LAC Amateure Steyr  LM  8:53,9  55:39,5 
 234  HAAS Werner  ..................  72  LG St. Wolfgang  LM  9:01,4  55:47,0  21. 
 254  PUCHNER Alois  ..................  52  LG AU Pregarten  LM  9:14,1  55:59,7  22. 
 220  NEUNDLINGER Alexander  ..................  96  Union Neuhofen/Krems  LM  10:21,4  57:07,0  23. 
 251  FLANKL Franz  ..................  57  LAC Amateure Steyr  LM  10:24,2  57:09,8  24. 
 236  HOTZ Martin  ..................  73  LG Kirchdorf  LM  10:34,4  57:20,0  25. 
 273  PFANDLBAUER Andreas  ..................  78  TEAM Hervis Bad Ischl  LM  10:38,9  57:24,5  26. 
 226  BREITWIESER Roman  ..................  80  SU Neukirchen/Lambach  LM  11:21,5  58:07,1  27. 
 240  SCHAUER Martin  ..................  68  SU IGLA Long Life  LM  11:25,8  58:11,4  28. 
 235  KOSCHAT Wolfgang  ..................  71  LAC Amateure Steyr  LM  11:27,3  58:12,9  29. 
 245  ZEINTL Andreas  ..................  61  Union Neuhofen/Krems  LM  12:49,9  59:35,5  30. 
 252  WEGERER Karl  ..................  55  TV Grein  LM  13:33,3  1:00:18,9  31. 
 244  WIMMER Robert  ..................  64  LCAV Jodl Packaging  LM  14:30,3  1:01:15,9  32. 
 246  ASANGER Franz  ..................  61  LG AU Pregarten  LM  14:46,6  1:01:32,2  33. 
 253  HUMER Ernst  ..................  53  LCAV Jodl Packaging  LM  16:41,7  1:03:27,3  34. 
 242  HASLINGER Hansjörg  ..................  65  SV Wallern  LM  17:49,6  1:04:35,2  35. 
 256  SCHÜTZENEDER Herbert  ..................  48  ASK Nettingsdorf Laufsport  LM  20:26,2  1:07:11,8  36. 
 255  FINK Alois  ..................  47  LCAV Jodl Packaging  LM  22:43,9  1:09:29,5  37. 

 SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: WSV Strobl 

 15-05-2014 / St. Wolfgang (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/2 

 Seite 1/2 

 Auswertung: WSV Strobl  Ausdruck: 25-05-2014 / 12:03  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 15. Schafberglauf 
 Mensch gegen Dampflok 

 Berglauf 
 OÖ LM Berglauf [Verband/Nation] 



 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 257  GROSSMAYER Helmut  ..................  43  Union Gmunden  LM  24:34,0  1:11:19,6  38. 
 258  SIMON Josy  ..................  33  LG St. Wolfgang  LM  37:35,6  1:24:21,2  39. 

 Nicht am Start 

 227  ROTHBERGER Markus  ..................  77  LM  Haderer Sports Team 
 229  DOLESCHAL Martin  ..................  79  LM  LAC Amateure Steyr 
 231  KIBLER Helmut  ..................  77  LM  LC Sicking 
 250  REICHHART Harald  ..................  55  LM  TSV St. Georgen/Gusen 
 262  HUBER Sigrid  ..................  85  LM  LG AU Pregarten 
 263  BERGAUER Petra  ..................  68  LM  LAC Amateure Steyr 

 Chefkampfrichter 

 M. Eisl 
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 M 20 
 221  KREUTZER Julian  ..................  96  SU IGLA Long Life  LM  50:45,2  1. 
 220  NEUNDLINGER Alexander  ..................  96  Union Neuhofen/Krems  LM  6:21,8  57:07,0  2. 

 Damen allgemein 
 259  HAAS Verena  ..................  85  LAC Amateure Steyr  LM  1:05:34,0  1. 
 261  MANDLBAUER Michaela  ..................  90  LG Kirchdorf  LM  10,9  1:05:44,9  2. 
 260  MANDLBAUER Barbara  ..................  88  LG Kirchdorf  LM  40,5  1:06:14,5  3. 

 Herren allgemein 
 272  ROHRINGER Daniel  ..................  90  TEAM Hervis Bad Ischl  LM  46:45,6  1. 
 224  ENGLBRECHT Andreas  ..................  88  TSL Bad Goisern  LM  1:58,7  48:44,3  2. 
 373  GREINER Stefan  ..................  82  TEAM Hervis Bad Ischl  LM  4:43,5  51:29,1  3. 
 222  EISL Wolfgang  ..................  84  LG St. Wolfgang  LM  7:17,0  54:02,6  4. 
 223  DEMSE Alex  ..................  90  LAC Amateure Steyr  LM  8:53,9  55:39,5  5. 
 226  BREITWIESER Roman  ..................  80  SU Neukirchen/Lambach  LM  11:21,5  58:07,1  6. 

 M 35 
 225  FLOHBERGER Markus  ..................  79  LC Ebensee  LM  51:47,7  1. 
 232  SCHÖNHUBER Jürgen  ..................  79  SU Neukirchen/Lambach  LM  56,2  52:43,9  2. 
 230  HITTENBERGER Hannes  ..................  77  ULC Gampern  LM  2:09,7  53:57,4  3. 
 228  SCHMALNAUER Markus  ..................  77  LG St. Wolfgang  LM  2:26,5  54:14,2  4. 
 271  SATZINGER Andreas  ..................  78  TEAM Hervis Bad Ischl  LM  3:51,8  55:39,5  5. 
 273  PFANDLBAUER Andreas  ..................  78  TEAM Hervis Bad Ischl  LM  5:36,8  57:24,5  6. 

 M 40 
 233  WIESER Georg  ..................  74  LG St. Wolfgang  LM  52:11,5  1. 
 237  KELLERER PIRKLBAUER Hel  ..................  70  TRI Power Freistadt  LM  2:09,6  54:21,1  2. 
 234  HAAS Werner  ..................  72  LG St. Wolfgang  LM  3:35,5  55:47,0  3. 
 236  HOTZ Martin  ..................  73  LG Kirchdorf  LM  5:08,5  57:20,0  4. 
 235  KOSCHAT Wolfgang  ..................  71  LAC Amateure Steyr  LM  6:01,4  58:12,9  5. 

 W 45 
 264  EGELSEDER Margit  ..................  67  LG Kirchdorf  LM  56:02,2  1. 

 M 45 
 241  MÄRZINGER Wolfgang  ..................  69  LG AU Pregarten  LM  49:40,2  1. 
 239  SCHREINER Franz  ..................  65  SU IGLA Long Life  LM  53,6  50:33,8  2. 
 238  DISSLBACHER Josef  ..................  69  LCAV Jodl Packaging  LM  2:51,5  52:31,7  3. 
 243  OBERNDORFER Robert  ..................  68  SU Neukirchen/Lambach  LM  3:08,4  52:48,6  4. 
 240  SCHAUER Martin  ..................  68  SU IGLA Long Life  LM  8:31,2  58:11,4  5. 
 242  HASLINGER Hansjörg  ..................  65  SV Wallern  LM  14:55,0  1:04:35,2  6. 

 W 50 
 275  KUBICKA REINDL Irmgard  ..................  60  LG AU Pregarten  LM  57:17,7  1. 
 266  WOHLSCHLAGER Maria  ..................  61  LG AU Pregarten  LM  8:39,2  1:05:56,9  2. 
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 M 50 
 247  PREINER Hubert  ..................  60  LC Ebensee  LM  54:04,5  1. 
 248  RADLMAYR Alois  ..................  61  TRIRUN Linz  LM  1:32,4  55:36,9  2. 
 245  ZEINTL Andreas  ..................  61  Union Neuhofen/Krems  LM  5:31,0  59:35,5  3. 
 244  WIMMER Robert  ..................  64  LCAV Jodl Packaging  LM  7:11,4  1:01:15,9  4. 
 246  ASANGER Franz  ..................  61  LG AU Pregarten  LM  7:27,7  1:01:32,2  5. 

 W 55 
 267  ZIRKNITZER Andrea  ..................  58  LCAV Jodl Packaging  LM  1:14:41,9  1. 

 M 55 
 249  BINDER Hermann  ..................  57  LCAV Jodl Packaging  LM  53:50,5  1. 
 251  FLANKL Franz  ..................  57  LAC Amateure Steyr  LM  3:19,3  57:09,8  2. 
 252  WEGERER Karl  ..................  55  TV Grein  LM  6:28,4  1:00:18,9  3. 

 M 60 
 254  PUCHNER Alois  ..................  52  LG AU Pregarten  LM  55:59,7  1. 
 253  HUMER Ernst  ..................  53  LCAV Jodl Packaging  LM  7:27,6  1:03:27,3  2. 

 W 65 
 153  HAIDER Ilse  ..................  49  SK VÖEST  LM  1:09:58,8  1. 

 M 65 
 256  SCHÜTZENEDER Herbert  ..................  48  ASK Nettingsdorf Laufsport  LM  1:07:11,8  1. 
 255  FINK Alois  ..................  47  LCAV Jodl Packaging  LM  2:17,7  1:09:29,5  2. 

 M 70 
 257  GROSSMAYER Helmut  ..................  43  Union Gmunden  LM  1:11:19,6  1. 

 M 80 
 258  SIMON Josy  ..................  33  LG St. Wolfgang  LM  1:24:21,2  1. 

 Nicht am Start 

 227  ROTHBERGER Markus  ..................  77  LM  Haderer Sports Team 
 229  DOLESCHAL Martin  ..................  79  LM  LAC Amateure Steyr 
 231  KIBLER Helmut  ..................  77  LM  LC Sicking 
 250  REICHHART Harald  ..................  55  LM  TSV St. Georgen/Gusen 
 262  HUBER Sigrid  ..................  85  LM  LG AU Pregarten 
 263  BERGAUER Petra  ..................  68  LM  LAC Amateure Steyr 

 Chefkampfrichter 

 M. Eisl 
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1. Rohringer Daniel 1990 M Team Hervis Bad Ischl 1

Greiner Stefan 1982 M Team Hervis Bad Ischl 6

Satzinger Andreas 1978 M Team Hervis Bad Ischl 19 26

2. Schreiner Franz 1965 M SU IGLA long life OÖ AUT M45 4

Kreutzer Julian 1996 M SU IGLA long life OÖ AUT MU20 5

Schauer Martin 1968 M SU IGLA long life OÖ AUT M45 28 37

3. Wieser Georg 1974 M LG St. Wolfgang OÖ AUT M40 8

Eisl Wolfgang 1984 M LG St. Wolfgang OÖ AUT M 14

Schmalnauer Markus 1977 M LG St. Wolfgang OÖ AUT M35 16 38

4. Schönhuber Jürgen 1979 M SU Neukirchen/Lambach OÖ AUT M35 10

Oberndorfer Robert 1968 M SU Neukirchen/Lambach OÖ AUT M45 11

Breitwieser Roman 1980 M SU Neukirchen/Lambach OÖ AUT M 27 48

5. Dißlbacher Josef 1969 M LCAV Jodl Packaging OÖ AUT M45 9

Binder Hermann 1957 M LCAV Jodl Packaging OÖ AUT M55 12

Wimmer Robert 1964 M LCAV Jodl Packaging OÖ AUT M50 32 53

6. Märzinger Wolfgang 1969 M LG-AU Pregarten OÖ AUT M45 3

Puchner Alois 1952 M LG-AU Pregarten OÖ AUT M60 22

Asanger Franz 1961 M LG-AU Pregarten OÖ AUT M50 33 58

7. Demse Alex 1990 M LAC Amateure Steyr OÖ AUT M 19

Flankl Franz 1957 M LAC Amateure Steyr OÖ AUT M55 24

Koschat Wolfgang 1971 M LAC Amateure Steyr OÖ AUT M40 29 72

Mannschaftswertung Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Berglauf 2014


